2025年 5月 21日

所属長 各位

健康管理センター長

令和 7年度 職員定期健康診断

個人票配付と所属職員の分散受診について（お願い）

標記健康診断を実施しますので、該当者へ個人票の配付をお願いいたします。

また、健診会場の混雑緩和のため、所属職員の分散受診にご協力ください。

なお、実施に際しまして、下記についてご確認をお願いいたします。

記

１．健康診断の対象者は下記のとおりです。

（１）令和 7年 4月 1日時点で在籍している職員・大学院生

  ※院外研修の大学院生については、健康管理センターより個人に通知します。

（２）研究員・研究補手・非常勤医師については、事前調査で希望された方

２．返却のお願い

（１）異動等で所属が変更されている場合は、お手数ですが異動先を記入し、異動先への転送また

は健康管理センターへ返却をお願いいたします。

（２）健診期間中、以下の理由により受診不可能な場合は、個人票の上の余白部分に、理由・期間

を記入し、健康管理センターまで返却をお願いいたします。

※申告がない場合、未受診扱いになり受診勧奨の対象になります。

【受診不可能な理由】

産前産後休暇・育児休暇・病気休暇・介護休暇・長期出張・退職

３．所属職員の分散受診について【重要】

  健診会場の混雑緩和のため、①日にち、②午前・午後、③受診時間ができるだけ重ならないよう、

所属内での調整をお願いいたします。

※業務に差し支えのない範囲でご協力を宜しくお願い致いたします。

健康管理センター

内線 5019・5022